

Heide Racing ApS

Strandjægervej 32
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Jens Heide
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heide Racing ApS
Strandjægervej 32
2791 Dragør

e-mailadresse: heide.racing@mail.dk

CVR-nr: 38395467

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Revisor

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investering samt køb og salg af væddeløbsheste i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 1.045.343 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-432.091	-635.255
Personaleomkostninger	1	-151.756	-172.623
Resultat af ordinær primær drift		-583.847	-807.878
Andre finansielle indtægter		192.230	472.112
Øvrige finansielle omkostninger		-550.696	-157.025
Ordinært resultat før skat		-942.313	-492.791
Skat af årets resultat	2	-103.030	103.031
Årets resultat		-1.045.343	-389.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-1.153.343	-495.560
I alt		-1.045.343	-389.760

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.857.379	5.977.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.857.379	5.977.781
Anlægsaktiver i alt		12.857.379	5.977.781
Fremstillede varer og handelsvarer		562.691	475.860
Varebeholdninger i alt		562.691	475.860
Udskudte skatteaktiver		0	103.031
Tilgodehavende skat		122.315	53.633
Andre tilgodehavender		276.462	659.842
Tilgodehavender i alt		398.777	816.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.336.456
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	7.336.456
Likvide beholdninger		6.948.095	459.684
Omsætningsaktiver i alt		7.909.563	9.088.506
Aktiver i alt		20.766.942	15.066.287

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		81.109	50.000
Overkurs ved emission		6.848.489	0
Reserve for opskrivninger		0	63.473
Overført resultat		10.881.694	12.035.037
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		17.919.292	12.254.310
Gæld til banker		6.754	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.673	143.554
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.678.499	2.635.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.703	25.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.021	7.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.847.650	2.811.977
Gældsforpligtelser i alt		2.847.650	2.811.977
Passiver i alt		20.766.942	15.066.287

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	109.495	149.337
Andre omkostninger til social sikring	42.261	23.286
	151.756	172.623

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	103.031	-103.031
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	103.030	-103.031

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1